

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อฟองน้ำ หนังสือพิมพ์ และวัสดุประกอบ จำนวน ๑๖ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๖๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๕
	เป็นเงิน	๖๐๖,๗๐๓.๓๘ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
	๕.๑ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
	๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท บีโตเคม อีควิปเมนท์ ซัพพลาย จำกัด
	๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท สยามพร เทรตเซ็นเตอร์ จำกัด
	๕.๔ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศลาภซัพพลาย
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
	๖.๑ นาวาเอก พีระพงษ์ ทับแย้ม
	๖.๒ นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
	๖.๓
	๖.๔
	๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าฟองน้ำ หนังสือพิมพ์ และวัสดุประกอบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีขาว ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนาไม่ต่ำกว่า 0.62 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	12	ม้วน	อจปร.อร.	6,180.00	74,160.00	- เป็นผ้าใบไวนิล เคลือบพีวีซีทั้ง 2 ด้าน - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525
2	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีเขียวเข้ม ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนาไม่ต่ำกว่า 0.62 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	12	ม้วน	อจปร.อร.	6,180.00	74,160.00	- เป็นผ้าใบไวนิล เคลือบพีวีซีทั้ง 2 ด้าน - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525
3	หนังสือพิมพ์สีน้ำเงิน ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อจปร.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังสือพิมพ์โพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
4	หนังสือพิมพ์สีน้ำตาล ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อจปร.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังสือพิมพ์โพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
5	ฟองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ความหนา 1/2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 50 นิ้ว x 78 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	278.25	5,565.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
6	ฟองน้ำวิทยาศาสตร์ เกรด A ความหนา 2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 50 นิ้ว x 78 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	1,090.00	21,800.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
7	ฟองน้ำเซซยางอัด ความหนา 1 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	25	แผ่น	อจปร.อร.	340.50	8,512.50	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
8	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีขาว ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนาไม่ต่ำกว่า 0.62 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	8	ม้วน	อธบ.อร.	6,180.00	49,440.00	- เป็นผ้าใบไวนิล เคลือบพีวีซีทั้ง 2 ด้าน - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525
9	ผ้าใบอบน้ำยา ชนิดกันน้ำสีเขียวเข้ม ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 90 ซม. ความหนาไม่ต่ำกว่า 0.62 มม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	8	ม้วน	อธบ.อร.	6,180.00	49,440.00	- เป็นผ้าใบไวนิล เคลือบพีวีซีทั้ง 2 ด้าน - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525
10	ผ้ามองตาคุร์สีน้ำเงิน หน้ากว้าง 58 นิ้ว	100	เมตร	อธบ.อร.	218.50	21,850.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
11	ผ้าตัวหนังสือ หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	10	ม้วน	อธบ.อร.	2,077.50	20,775.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
12	หนังสือพิมพ์สีน้ำเงิน ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อธบ.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังสือพิมพ์โพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
13	หนังสือพิมพ์สีขาว ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อธบ.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังสือพิมพ์โพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของพัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
14	หนังเทียมสีหมอก ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อธบ.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังเทียมโพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
15	หนังเทียมสีหมอกอ่อน ขนาดหน้ากว้างอย่างน้อย 1.30 ม. (52 นิ้ว) ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 36 ม.	9	ม้วน	อธบ.อร.	4,175.00	37,575.00	- เป็นหนังเทียมโพลีไวนิลคลอไรด์ประเภท 4 ผ้าถักชั้นเดียว ชั้นคุณภาพ 1 - มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 681/2530
16	เชือกเปอร์ลอน (เชือกป่านสังเคราะห์) ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว ความยาวอย่างน้อยร่นละ 100 ม.	8	ร่น	อธบ.อร.	1,982.50	15,860.00	- ผลิตจากเส้นใยโพลีเอสเตอร์ ไม่มีแกนกลาง
					รวมเป็นเงิน	567,012.50	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	39,690.88	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	606,703.38	